令和　年度 利用団体登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

宇都宮市立城東小学校長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　（　　　）

次のとおり，利用団体の登録を申請します。

	団体名称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者
	ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

住　所

電　話　　　　（　　　）

	団体の目的

	会　員　数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	主に利用する施設